
Landesmeisterschaft 2015
am 20./21.06.2015     in Bad Bramstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 22.06.2015 19:30 Uhr Gesamt

1 RD 004594SpFreizeitC Ottendorf 888 Ringen

1272 Wegener, Vera 298

1273 Hirsch, Karin 294

1274 Nowacki, Käte 296

2 OH 008327Schwartauer SchG 886 Ringen

1467 Buch, Klaus Dieter 295

1466 Petzold, Petria 297

1471 Kalkenings, Magaret-Eva 294

3 KI 080005SchV Hubertus Kiel 886 Ringen

2101 Burmeister, Peter 287

2100 Siebuhr, Wolfgang 299

2099 Weinreich, Peter 300

4 SL 003170VfL Eiche Idstedt 885 Ringen

1122 Behmer, Holger 292

1121 Mund, Brigitte 298

1120 Oszfolk, Roland 295

5 OH 008324SchV Malente 885 Ringen

1444 Ayszoll, Wolfgang 295

1456 Walter, Werner 297

1453 Langenfeld, Wolfgang 293

6 OD 012430SchV Trittau I 884 Ringen

1791 Henning, Susanne 295

1783 Weber, Annette 296

1792 Weber, Jürgen 293

7 SL 003127SV Tarp I 879 Ringen

1027 Treptow, Wolfgang 285

1026 Jürgensen, Joachim 298

1025 Sommer, Wolfgang 296



Luftgewehr Auflage Stand: 22.06.2015,19:30 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8 SE 009374SchG Goldener Hahn  I 877 Ringen

1558 Göttsch, Dörte 297

1564 Lüdemann, Hubert 292

1561 Riedel, Anne 288

9 SE 009357SchV Roland Bad Bramstedt  III 876 Ringen

1521 Korte, Otto 296

1520 Kopetsch, Joachim 292

1526 Proch, Wolfgang 288

10 HL 010380Lübecker SpSch I 875 Ringen

1618 Fischer-Suffin, Cornelia 295

1617 Kirchhoff-Knaipp, Ina 289

1615 Knaipp, Isabelle 291

11 SL 003127SV Tarp 868 Ringen

1024 Grimm, Ute 290

1023 Hansen, Gisela 286

1022 Sommer, Veronika 292

12 RD 004210SSC Fockbek 1 865 Ringen

1231 Friedrichs, Brigitte 295

1233 Rohwer, Rüdiger 287

1236 Kröger, Gerhard 283

13 OH 008324SchV Malente II 855 Ringen

1451 Ayszoll, Marlies 287

1452 Hamdorf, Bernd 293

1461 Jürgensen, Bernhard 275

14 PL 007283SC Kalübbe 586 Ringen

1321 Haar, Michael 290

1322 Piepenbrock, Lorenz 0

1323 Solterbeck, Hans 296

15 RZ 011407SchV Linau I 585 Ringen

1679 Ahrens, Ralf 292

1680 Mangold, Gerald 0

1682 Schröder, Wilfried 293

16 OD 012364Sülfelder SchG I 295 Ringen

1699 Brunckhorst, Bärbel 295

1700 Hahn, Regina 0

1701 Spahr, Ellen 0



Luftgewehr Auflage Stand: 22.06.2015,19:30 Uhr    Seite: 3 1.11.70

17 OD 012364Sülfelder SchG II 292 Ringen

1703 Ramcke, Reinhard 292

1704 Spahr, Norbert 0

1705 Strelau, Horst 0



Landesmeisterschaft 2015
am 20./21.06.2015     in Bad Bramstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 22.06.2015 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesam

1 2099 Weinreich, Peter KI 00... SchV Hubertus Kiel 317,0 30 100 100 100 300

2 2100 Siebuhr, Wolfgang KI 00... SchV Hubertus Kiel 310,9 22 100 99 100 299

3 1046 Motzkat, Dieter SL 00... SV Kappeln 313,1 26 100 100 99 299

4 1026 Jürgensen, Joachim SL 00... SV Tarp I 311,7 26 99 99 100 298

5 1456 Walter, Werner OH 0... SchV Malente 310,8 22 98 100 99 297

6 1930 Holdorf, Herbert IZ 01... Lola Sportschützen 309,8 22 99 100 98 297

7 1521 Korte, Otto SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt  III 307,9 20 98 99 99 296

8 1323 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 309,2 22 99 98 99 296

9 1025 Sommer, Wolfgang SL 00... SV Tarp I 308,4 21 100 98 98 296

10 1590 Ewers, Manfred SE 0... SSG BooKuRiTra  I 308,2 20 99 100 97 296

11 1820 Schliemann, Helmut PI 01... Elmshorner SchG 308,7 19 97 98 100 295
12 1467 Buch, Klaus Dieter OH 0... Schwartauer SchG 307,4 18 99 97 99 295

13 1359 Grimm, Olaf OH 0... ESV Insel Fehmarn 308,0 22 99 98 98 295

14 1120 Oszfolk, Roland SL 00... VfL Eiche Idstedt 307,0 20 100 97 98 295
15 1444 Ayszoll, Wolfgang OH 0... SchV Malente 99 99 97 295

16 1909 Hadynski, Hans-Juergen IZ 01... MSC Siethwende 308,5 21 100 98 97 295
17 1076 Peters, Owe SL 00... SpSch Süderstapel 304,6 14 97 99 98 294

18 1928 Schmidt, Gerd-Volker IZ 01... SchG Wellenkamp 306,4 17 98 98 98 294

19 1682 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau I 306,6 15 96 98 99 293
20 1792 Weber, Jürgen OD 0... SchV Trittau I 303,4 17 97 97 99 293

21 1966 Strate, Gerd HE 0... SchG Burg 305,1 14 97 98 98 293

22 1453 Langenfeld, Wolfgang OH 0... SchV Malente 309,2 20 98 97 98 293
23 2092 Machol, Horst KI 00... SchV Hubertus Kiel 305,3 14 97 99 97 293

24 1452 Hamdorf, Bernd OH 0... SchV Malente II 304,1 11 99 97 97 293

25 1564 Lüdemann, Hubert SE 0... SchG Goldener Hahn  I 305,1 17 97 96 99 292
26 1122 Behmer, Holger SL 00... VfL Eiche Idstedt 306,5 15 97 96 99 292

27 1520 Kopetsch, Joachim SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt  III 306,5 20 98 96 98 292

28 1679 Ahrens, Ralf RZ 0... SchV Linau I 305,9 16 98 97 97 292
29 1703 Ramcke, Reinhard OD 0... Sülfelder SchG II 302,1 14 99 98 95 292

30 1735 Hansen, Heinz OD 0... Ahrensburger SchG I 304,6 16 97 97 97 291

31 1484 Vocke, Klaus-Dieter SE 0... SSV Groß Kummerfeld 305,5 20 99 96 96 291
32 1211 Habekost, Carl RD 0... SchV Revensdorf 305,0 18 96 95 99 290

33 1321 Haar, Michael PL 00... SC Kalübbe 300,4 15 94 98 98 290

34 1895 Thormählen, Peter IZ 01... Glückstädter Schg 302,9 16 96 96 98 290
35 1846 Zimmermann, Thomas PI 01... SchV Rellingen 301,1 9 97 97 96 290

36 1896 Bornholdt, Volker IZ 01... Glückstädter Schg 303,0 13 98 98 94 290

37 1118 Koitzsch, Alfred SL 00... VfL Eiche Idstedt 303,0 13 95 96 98 289
38 1079 Carl, Hans-Werner SL 00... SpSch Süderstapel I 301,3 11 95 96 98 289

39 1924 Gunsch, Werner IZ 01... SchG Wellenkamp 302,3 12 99 95 95 289

40 1488 Rüder, Ernst SE 0... SchG Beckersberg 303,4 13 96 93 99 288
41 1526 Proch, Wolfgang SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt  III 304,6 13 95 99 94 288

42 2101 Burmeister, Peter KI 00... SchV Hubertus Kiel 302,1 13 95 96 96 287

43 1233 Rohwer, Rüdiger RD 0... SSC Fockbek 1 303,2 11 96 95 96 287
44 1027 Treptow, Wolfgang SL 00... SV Tarp I 296,5 13 97 93 95 285

45 1236 Kröger, Gerhard RD 0... SSC Fockbek 1 298,7 12 92 94 97 283

46 2021 Clasen, Hermann NF 0... Gardinger SchV 291,1 14 95 96 85 276
47 1461 Jürgensen, Bernhard OH 0... SchV Malente II 286,1 13 98 98 79 275


